
Pachet materiale de curatenie

I.D.: 80417248

Data publicarii	28.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 999,80 RON - 999,80 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LelPaier buc 4 22.80 91.20 2 Rulou pr.h Maxi 2 str. Alb 900 gr. LelPaier buc 12 22.80 273.60 3 Detergent Vase ,4L KleanIQ Lamaie buc 3 40.50 121.50 4 Lavete universala buc 15 1.50 22.50 5 Nufar detartant Classic 1L buc 5 10.00 50.00 6 Fary orig.capsule 125buc buc 1 73.00 73.00 7 SOMAT sare dedurizanta 1.5KG buc 1 13.00 13.00 8 Praf de curatat Sano X Powder Lemon 600 g buc 6 12.40 74.40 9 Servetele 2 str. 33*33 Alb 150 buc Alia buc 3 12.40 37.20 10 Detergent aragaz forte plus 750ml buc 3 22.80 68.40 11 Hartie igi.jumbo 2str.Alb 300g(12role/bax) buc 25 7.00 175.00
